Директору МОУ СОШ № 1
Никитиной С.С.
от__________________________________                                                                                                        проживаю_____по адресу:_____________
____________________________________
Тел.________________________________

Заявление

        Прошу принять моего ребёнка___________________________
учени __     ____класса в летний  оздоровительный лагерь  при школе с дневным пребыванием на июнь.
И.О. родителей:
мать__________________________________тел.__________________
отец__________________________________тел.__________________
прилагаю:
1.Копия св-ва о рождении.
[bookmark: _GoBack]2. Копия паспорта 1-2 стр. одного из родителя ( законного представителя)
3. Квитанцию об оплате питания в лагере
4. Договор
5. Заявление об уходе ребенка из лагеря ( если уходит самостоятельно в свободной форме)

 «      »__________20__    год                                      подпись